

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Køkken Atelieret ApS

Gryderupvej 135, 4242 Boeslunde

CVR-nr. 42 11 72 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2024.

Christina Grejsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Køkken Atelieret ApS
Gryderupvej 135
4242 Boeslunde

CVR-nr.: 42 11 72 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christina Grejsen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve handel og service.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning og måling af debitorer er underlagt usikkerhed grundet pågående forhandlinger med nøglekunder. Udfaldet af disse forhandlinger er afgørende for den endelige indregning af tilgodehavender. Baseret på de nuværende oplysninger, er det vores vurdering at debitorer er præsenteret korrekt, men er forbundet med usikkerhed om endeligt udfald.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7 t.kr. mod 324 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalejer har overfor ledelsen bekræftet, at ville stå tilbage for øvrige kreditorer med sit tilgodehavende i det omfang der måtte være nødvendigt, for at kunne fortsætte driften frem til næste ordinærer generalforsamling. Der henvises i øvrigt til note for 2 for forudsætninger for going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	6.619	324.117
3 Personaleomkostninger	0	-180.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-90.000
Resultat før finansielle poster	6.619	54.117
Øvrige finansielle omkostninger	-9.532	-48
Resultat før skat	-2.913	54.069
Skat af årets resultat	-13.486	-14.124
Årets resultat	-16.399	39.945
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	39.945
Disponeret fra overført resultat	-16.399	0
Disponeret i alt	-16.399	39.945

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	72.567
Materielle anlægsaktiver i alt	0	72.567
Anlægsaktiver i alt	0	72.567
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	476.318	90.716
Periodeafgrænsningsposter	3.494	9.314
Tilgodehavender i alt	479.812	100.030
Likvide beholdninger	136.176	151.068
Omsætningsaktiver i alt	615.988	251.098
Aktiver i alt	615.988	323.665

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	27.297	43.696
Egenkapital i alt	<u>67.297</u>	<u>83.696</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	190.438	8.363
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	176.270	166.814
Selskabsskat	13.486	14.124
Anden gæld	168.497	50.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>548.691</u>	<u>239.969</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>548.691</u>	<u>239.969</u>
Passiver i alt	<u>615.988</u>	<u>323.665</u>

- 1 Mikrovirksomhed
- 2 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.751	43.751
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.945	39.945
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	43.696	83.696
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.399	-16.399
	40.000	27.297	67.297

Noter

1. Mikrovirksomhed

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med reglerne for mikrovirksomheder i regnskabsklasse B. Der er, jf. årsregnskabslovens § 22 b, ikke oplyst om den anvendte regnskabspraksis.

2. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan fortsætte driften ved kommende indtjening i 2024 og fremadrettet. Forholdet er også betinget af usikkerheden omkring debitorerne og forhandlingerne som pågår. Det er ledelsens forventning at disse vil udfalde positivt.

3. Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Lønninger og gager	0	180.000
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	180.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christina Grejsen

Direktion

Serienummer: 2baaa063-42ea-4bc7-9bd7-8a17c8be73cd

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-20 13:42:51 UTC



Lars Kristian Poulsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Revisor

Serienummer: 228f55bd-7b41-4407-b2ac-d56410c1ba1c

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-20 13:44:49 UTC



Christina Grejsen

Dirigent

Serienummer: 2baaa063-42ea-4bc7-9bd7-8a17c8be73cd

IP: 185.215.xxx.xxx

2024-07-20 15:20:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: OSEOD-XWEAQ-555X5-MFIPT-BHV0Y-IJ6HQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**